
  

   

 

1 (celkem 7) 

 

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo 

zemědělství 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Projektová činnost pro rekonstrukci střešního pláště 

budovy Jiráskova 1320 Rychnov n. Kn. 

  

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

 

Spisová značka: 4VZ3890/2016-12134 

 

Zastoupený: Ing. Jiřím Boháčkem, ředitelem 

Odboru vnitřní správy  

Druh zadávacího řízení:  

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 18 odst. 5 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

IČ: 00020478  

 

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona 

 

 
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „zadavatel“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

 

„Projektová činnost pro rekonstrukci střešního pláště budovy Jiráskova 1320, Rychnov n. Kn.“  
 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Odbor: Odbor vnitřní správy 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ / DIČ 00020478 / není plátcem DPH 



  

   

 

2 (celkem 7) 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Boháček, ředitel Odboru vnitřní správy 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Tomáš Diblík, oddělení regionální správy budov I. 

Telefon/fax: +420 602 748 510 

E-mail: tomas.diblik@mze.cz  

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 

odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 

zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto výběrové řízení jsou však rozhodné 

pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 

rozsahu, označovány jako „dodavatel“ případně „uchazeč“, Ministerstvo zemědělství, vyhlašující 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „zadavatel“.  

4. Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí přiměřeně Soutěžním řádem a 

obchodními podmínkami Ministerstva zemědělství, který je nedílnou součástí této výzvy a je 

uveřejněn na: https://zakazky.eagri.cz/publication_display_1.html.  

5. Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je osloveným uchazečům 

k dispozici na profilu zadavatele formou neomezeného dálkového přístupu na adrese: 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6220.html.  

 

II. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky: na služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 703 350,- Kč bez DPH 

mailto:tomas.diblik@mze.cz
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.eagri.cz/publication_display_1.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6220.html


  

   

 

3 (celkem 7) 

Doba plnění:   Podle článku 4 Smlouvy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

71000000-8: Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

71251000-2: Architektonické služby a stavební dozor 

71242000-6: Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 

71327000-6: Projektování nosných konstrukcí 

71321100-5: Hospodárnost budov       

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení stavebně technických průzkumů, zpracování 

projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen DSP) včetně investorské činnosti (dále jen IČ) 

pro stavební povolení, zpracování prováděcí dokumentace pro provedení stavby (dále jen DPS) dle § 1 

odst. 1 písm.e, f,g( a dle příloh č. 5,6,7 a 8) Vyhlášky 499/2006 Sb. (bude použita pro výběr dodavatele 

stavby), autorský dozor, průkaz energetické náročnosti budov. 

 

III. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Obchodní a platební podmínky plnění jsou vymezeny v závazném vzoru návrhu smlouvy dle přílohy 

č. 1 této výzvy. Uchazeč pouze doplní požadované chybějící údaje a smlouvu podepsanou osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče učiní součástí své nabídky. Uchazeč není oprávněn měnit 

a doplňovat závazný text návrhu s mlouvy na jiných než k tomu určených místech. 

3. Pokud jedná jménem či za uchazče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí 

nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále 

nebo úředně ověřené kopii.  

4. Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

5. Uchazeč ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele, a to v krycím listu nabídky.  

6. Jednotlivá prohlášení budou uchazečem podepsána.  

7. Bude-li předmět veřejné zakázky realizován několika dodavateli společně, předloží tito dodavatelé ve 

své nabídce smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé podávající 

společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 



  

   

 

4 (celkem 7) 

v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, a to po celou dobu realizace 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

8. V případě společného podání nabídky budou v krycím listu nabídky uvedeny identifikační údaje všech 

uchazečů. 

9. Uchazeč může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku v českém nebo slovenském 

jazyce, a to v listinné podobě. 

10. Uchazeč, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.  

11. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči nebo je zároveň 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. 

 

IV. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM A KOMUNIKACE SE 

ZADAVATELEM 

1. Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám (tj. k jakékoliv části 

zadávací dokumentace včetně jejích příloh). 

2. Zadavatel doporučuje, aby uchazeč předložil žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 3 

pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídky. Žádosti zaslané méně než 3 pracovní dny 

před koncem lhůty pro podání nabídky nemusí být zodpovězeny.  

3. Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele na 

adrese: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6220.html .  

4. Zadavatel stanoví, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace musí být veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou.  

5. Zadavatel doporučuje, aby pro právní čistotu zadávacího procesu byla veškerá komunikace se 

zadavatelem vedena pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele. Pro tyto účely a 

v souladu se zákonem systém vyžaduje registraci dodavatele.  

6. Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány elektronicky 

prostřednictvím profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6220.html.  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6220.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6220.html


  

   

 

5 (celkem 7) 

 

V. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Nabídky budou 

seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Jako nejvhodnější bude hodnocena 

nabídka, ve která bude uvedena nejnižší nabídková cena.  

 

VI. OBSAH A FORMÁLNÍ ÚPRAVA NABÍDKY 

Nabídka bude obsahovat: 

 vyplněný a podepsaný krycí list nabídky (dle vzoru v příloze č. 2 výzvy), 

 doplněný a podepsaný návrh smlouvy (dle vzoru v příloze č. 1 výzvy), 

 doklady k prokázání splnění kvalifikace (dle čl. X výzvy), 

 další dokumenty a doklady (pokud jsou zadavatelem požadovány).  

Nabídka bude předložena v 1 ks v písemné formě v českém nebo slovenském jazyce a v 1 ks 

v elektronické formě na CD či jiném datovém nosiči ve formátu PDF. Všechny listy nabídky budou 

očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou. Jednotlivé listy nabídky budou pevně spojeny 

v jeden celek a budou dostatečným způsobem zajištěny proti manipulaci. Zadavatel doporučuje nevkládat 

do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály vyjma těch, které souvisí s  veřejnou 

zakázkou a které přímo požaduje zadavatel.  

Nabídka bude předložena v uzavřené a neporušené obálce, označené názvem veřejné zakázky a 

nápisem „NEOTEVÍRAT – Projektová dokumentace na Projektovou činnost pro rekonstrukci 

střešního pláště budovy Jiráskova 1320 Rychnov n. Kn. – NABÍDKA“. Na obálce bude uvedena 

zpáteční adresa uchazeče, na kterou lze zaslat vyrozumění, pokud bude nabídka podána po lhůtě.  

 

VII. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Cena musí být v nabídce vyplněna v požadovaném členění do čl. 6.2 závazného vzoru smlouvy. 

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 



  

   

 

6 (celkem 7) 

2. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše 

sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 

VIII. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

1. Nabídky je možné doručit v pracovních dnech v úředních hodinách, tedy od 8:00 hodin do 14:00 

hodin, a v poslední den lhůty pro podání nabídek do 12:00 hodin. 

2. Nabídka musí být doručena na adresu Ministerstvo zemědělství, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou.  

3. Lhůta pro podání nabídek končí dne  4 . 4. 2016 v 12:00 hodin. 

4. Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné. 

 

IX. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídku místa plnění lze objednat individuálně u správce budovy Ing. Tomáše Diblíka, tel. +420 602 748 

510, e-mail: tomas.diblik@mze.cz  po tel. dohodě kdykoli v místě plnění Jiráskova 1320, 51601 Rychnov 

n. Kn. Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů s místem budoucího plnění a jeho 

stávajícími technickými a provozními parametry. Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo 

dotazy vztahující se k předmětu plnění či obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést 

tento dotaz výhradně ve formě žádosti o dodatečné informace způsobem stanoveným touto výzvou. 

X. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZEČE 

Uchazeč k prokázání splnění kvalifikace ve své nabídce předloží následující doklady:  

1. Doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění odpovídající předmětu veřejné zakázky;  

2. Seznam projekčních služeb realizovaných v posledních 3 letech. Dodavatel prokáže, že 

v uvedeném období realizoval projekční služby v oblasti snížení energetické náročnosti budov 

v minimální hodnotě alespoň 350 000,- Kč bez DPH . Seznam bude předložen ve formě čestného 

prohlášení s uvedením popisu služby, ceny v Kč bez DPH, doby realizace a identifikačními údaji 

objednatele (včetně kontaktního emailu a telefonu pro ověření).  

mailto:tomas.diblik@mze.cz


  

   

 

7 (celkem 7) 

 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a 

zadavatel stanovuje její délku na 60 dnů.   

2. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání 

nabídky o její výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí. 

3. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku uchazeče 

odmítnout. 

4. Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Nabídka doručená zadavateli po lhůtě 

nebude zadavatelem otevírána, ani posuzována a hodnocena. 

5. Zadavatel nabídku ani její části uchazeči nevrací. 

6. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účasti v tomto zadávacím řízení. 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

 

XII. PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1: Závazný vzor smlouvy 

Příloha č. 2: Krycí list nabídky 

 

V Praze dne 17. 3. 2016 

…………………………………………………… 

Ing. Jiří Boháček, ředitel odboru vnitřní správy 


		2016-03-18T08:44:13+0100
	Ing. Jiří Boháček
	Podepsáno programem vOKOsCom




